
UCHWAŁA RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

NR XXIII/137/2009 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku  

rolnego i leśnego 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 

12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 

844 ze zmianami), oraz art. 6b ustawy  z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 

rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa. 

§ 2 

Na inkasentów w sołectwach wyznacza się:  

1) Sołectwo Czernica – Janusz Rozum, 

2) Sołectwo Chrośnica – Stanisława Ślepecka, 

3) Sołectwo Janówek – Marian Cyroń, 

4) Sołectwo Jeżów Sudecki – Władysław Jagiełło, 

5) Sołectwo Dziwiszów – Grzegorz Mazepa, 

6) Sołectwo Płoszczyca – Filipina Pominkiewicz, 

7) Sołectwo Siedlęcin – Marian Tyka  

8) Sołectwo Wrzeszczyn – Janina Krzywy. 

§ 3 

1. Wynagrodzenie za inkaso określone w § 1 płatne jest kwartalnie po terminie płatności raty podatku. 

2. Podstawę ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowią kwoty zainkasowane przez inkasentów 

osobiście. 

3. Wynagrodzenie oblicza się w stosunku procentowym od kwot stanowiących podstawę jego naliczania. 

 

§ 4 

Ustala się stawki wynagrodzenia za pobór podatku od nieruchomości i łącznego zobowiązania pienięż- 

nego rolników z poszczególnych sołectw w następującej wysokości: 

1) Sołectwo Chrośnica   –13% 

2) Sołectwo Czernica    –   9% 

3) Sołectwo Dziwiszów   –   9% 

4) Sołectwo Janówek    – 13% 

5) Sołectwo Jeżów Sudecki – 10% 

6) Sołectwo Płoszczyna   – 12% 

7) Sołectwo Siedlęcin    –   9% 

8) Sołectwo Wrzeszczyn   – 13% 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 6 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwały:  numer II/11/2006 z dnia 20 grudnia 

2006 roku  w sprawie poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego rolników oraz 

niektórych podatków i opłat lokalnych; numer XXI/123/2008 z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie 

zmiany uchwały numer II/11/2006 z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie poboru w drodze inkasa 

łącznego zobowiązania pieniężnego rolników oraz niektórych podatków i opłat lokalnych. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

ARTUR SMOLAREK 


